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ZARZĄDZENIE NR 69/19

wÓ.lrł GMINY BARTNIC ZKA
z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie organizacji stanowiska kierowania Wójta Gminy Bartniczka
w czasie pokoju w razie wewnętrznego lub zewnętrznego

zagroŻeniabezpieczenstwa narodowego' w tym w razie wystąpieniadziałań terrorystycznych
lub innych szczego7nych złJarueil, a takŻe w ozasie wojny.

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września2004 r. w sprawie
gotowości obronnej państwa (Dz. U. z2004, Nr 219, poz' 2218) oraz rozpotządzenia Rady
Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. w sprawie przygotowania systemu kierowania
bezpieczenstwem narodowym (Dz. U. z 2004, Nr 98' poz. 978 ze zm') zaruądza się co
następuje:

$ 1. w czasie pokoju w razię wewnętrznego lub zewnętrznego zagroŻenia bezpieczeństwa
narodowego, w tym w razie wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych
zdarzeń, a takŻę w czasie wojny tworzy się w gminie Bartniczka główne stanowisko
kierowania w stałej siedzibię l w zapasowym miejscu pracy l na rzecz których funkcjonuje
stały dyżur.

$ 2. Nadzór nad organizacją i funkcjonowanięm głównego stanowiska kierowania Wójta oraz
sprawdzanie gotowości do działania powierza się Komendantowi Stanowiska Kierowania, na
ktorego wyznaczam Sekretarza Gminy Bartniczka.

$ 3. organizację ochrony i obrony głównego stanowiska kierowania Wójta zorganizuje
Komendant Stanowiska Kierowania w porozumieniu z Komendantem Powiatowym Policji.

$ 4. w celu prawidłowego funkcjonowania głownego stanowiska kierowania Kierownik
Wydziału ochrony Środowiska w porozumieniu z Komendantem Stanowiska Kierowania
zapewnia niezbędne potrzeby materiałowe i logistyczne.

$ 5. Zasady organizacji i funkcjonowania głównego stanowiska kierowania Wójta zawiera
..Instrukcja pracy na głównym stanowisku kierowania Wojta w czasie pokoju w razie
wewnętrznego lub zewnętrznego zagroŻenia bezpieczettstwa narodowego tym w razie
wystąpienia działań terrorystycznych lub innych szczególnych zdarzeń a takŻe w czasie
wojny".

$ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dnięm podpisania.
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